
UCHWAŁA NR XLIX/422/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, 
art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 75 082 800,35 zł, z czego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 51 268 460,00 zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości 23 814 340,35 zł 

– jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 82 480 382,35 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51 363 480,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 31 116 902,35 zł 

– jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 51 363 480,00 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 44 905 613,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26 298 348,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 18 607 265,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 559 800,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 282 067,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 206 000,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 410 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 31 116 902,35 zł, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne – 31 116 902,35 zł - jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na kwotę 7 397 582,00 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 997 582,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł - 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
5 000 000,00 zł, 

2) długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań do kwoty 6 000 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 1



4. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siepraw 
w części określonej Wieloletnią Prognozą Finansową. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100 000,00 zł na wydatki nieprzewidziane 
w budżecie. 

2. Tworzy się rezerwy celowe na łączną kwotę 355 000 zł, w tym: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 125 000,00 zł, 

2) rezerwę celową na realizację wydatków przez sołectwa z terenu gminy Siepraw w kwocie 180 000,00 zł, 

3) rezerwę celową na wydatki związane z wypłatą za 2023 rok jednorazowego dodatku uzupełniającego dla 
nauczycieli w danym stopniu awansu zawodowego w kwocie 50 000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2024 roku, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

3. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw, jak 
w załączniku Nr 8 do uchwały. 

5. Ustala się dochody i wydatki budżetu z opłat za korzystanie ze środowiska jak w załączniku Nr 9 do 
uchwały. 

6. Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 10  do uchwały. 

7. Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków jak w załączniku Nr 11  do uchwały. 

8. Ustala się  plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 jak w załączniku Nr 12 
do uchwały. 

9. Ustala się dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy jak w załączniku Nr 13 do uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2024 roku, jak w załączniku 
Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do: 

1. Dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 2



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 rok i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

 
 
Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 563 000,00 

 0830 Wpływy z usług 1 560 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 405 500,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 500,00 

 0830 Wpływy z usług 1 400 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

600  Transport i łączność 435 960,00 

 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 435 960,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 685 600,00 
 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 68 600,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

272 000,00 

 0830 Wpływy z usług 342 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

710  Działalność usługowa 10 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 

750  Administracja publiczna 74 772,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 759,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 900,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 

752  Obrona narodowa 270,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

21 292 607,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 935 638,00 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 162 249,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 626 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 599 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 4



Dział § Nazwa Plan ogółem 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 29 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 520,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 32 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 800,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 510 000,00 
 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00 
758  Różne rozliczenia 17 839 017,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 90 000,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 649 017,00 
801  Oświata i wychowanie 2 075 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

40 000,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 220 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 079 800,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 

 0830 Wpływy z usług 199 000,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 535 000,00 

 2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

40 000,00 

852  Pomoc społeczna 394 166,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 076,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 357 511,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 79,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 5



Dział § Nazwa Plan ogółem 
 0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

855  Rodzina 3 050 368,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 988 000,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 47 368,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

13 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 361 300,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 351 300,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

bieżące 51 268 460,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

40 000,00 

majątkowe 
758  Różne rozliczenia 23 715 444,35 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

783 119,35 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 22 932 325,00 

801  Oświata i wychowanie 98 896,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

98 896,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

98 896,00 

majątkowe 23 814 340,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

98 896,00 

    
Ogółem: 75 082 800,35 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

138 896,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 621 718,00 2 086 718,00 2 086 718,00 0,00 2 086 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 000,00 5 535 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 469 718,00 2 034 718,00 2 034 718,00 0,00 2 034 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 435 000,00 5 435 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

1 315 300,00 1 265 300,00 1 265 300,00 0,00 1 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 315 300,00 1 265 300,00 1 265 300,00 0,00 1 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

600 Transport i łączność 10 158 300,00 2 523 500,00 2 453 500,00 0,00 2 453 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 634 800,00 7 634 800,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 739 000,00 739 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 300,00 265 300,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 525 500,00 1 624 500,00 1 624 500,00 0,00 1 624 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 901 000,00 6 901 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 481 500,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 321 500,00 0,00

60095 Pozostała działalność 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 950 888,00 898 888,00 898 888,00 0,00 898 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

945 888,00 893 888,00 893 888,00 0,00 893 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 142 520,00 142 520,00 142 520,00 3 000,00 139 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

113 000,00 113 000,00 113 000,00 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 813 254,00 6 813 254,00 6 629 254,00 5 497 304,00 1 131 950,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 149 254,00 149 254,00 149 254,00 142 154,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

163 900,00 163 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 709 100,00 5 709 100,00 5 692 100,00 4 696 500,00 995 600,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

756 000,00 756 000,00 754 000,00 650 650,00 103 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NazwaDział

Wydatki budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w zł)

Z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Rozdział inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/422/23
Rady Gminy Siepraw
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 801,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 801,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

142 000,00 142 000,00 126 000,00 23 600,00 102 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 140 000,00 124 000,00 23 600,00 100 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 34 954 410,00 25 608 410,00 24 527 139,00 19 031 604,00 5 495 535,00 0,00 875 271,00 206 000,00 0,00 0,00 9 346 000,00 9 346 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 884 643,00 14 738 643,00 13 982 352,00 11 505 819,00 2 476 533,00 0,00 550 291,00 206 000,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3 136 048,00 3 136 048,00 3 034 984,00 2 242 207,00 792 777,00 0,00 101 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 14 100 434,00 4 900 434,00 4 790 819,00 3 205 559,00 1 585 260,00 0,00 109 615,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 931 769,00 931 769,00 894 435,00 811 690,00 82 745,00 0,00 37 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 428 710,00 428 710,00 428 010,00 133 090,00 294 920,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

329 137,00 329 137,00 312 370,00 271 700,00 40 670,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

978 169,00 978 169,00 933 669,00 850 339,00 83 330,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 72 700,00 72 700,00 57 700,00 11 200,00 46 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 219 000,00 219 000,00 206 200,00 112 500,00 93 700,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 000,00 212 000,00 203 200,00 112 500,00 90 700,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 313 456,00 2 313 456,00 1 854 391,00 966 631,00 887 760,00 0,00 459 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 692 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 138 108,00 138 108,00 137 758,00 121 343,00 16 415,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

RozdziałDział Nazwa

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 791,00 11 791,00 11 791,00 0,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

175 954,00 175 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 164 188,00 164 188,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 162 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 935 266,00 935 266,00 927 766,00 787 288,00 140 478,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

78 664,00 78 664,00 78 664,00 58 000,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110 573,00 110 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 912,00 4 912,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

9 000,00 9 000,00 176,00 176,00 0,00 0,00 8 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 176,00 176,00 0,00 0,00 8 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 560 544,00 3 460 544,00 753 837,00 557 532,00 196 305,00 0,00 2 706 707,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 230 425,00 3 230 425,00 554 518,00 499 855,00 54 663,00 0,00 2 675 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 31 200,00 31 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 63 295,00 63 295,00 62 495,00 56 477,00 6 018,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

33 624,00 33 624,00 33 624,00 0,00 33 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 369 720,00 3 504 720,00 3 504 520,00 104 200,00 3 400 320,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 865 000,00 3 865 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 619 720,00 2 619 720,00 2 619 520,00 104 200,00 2 515 320,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

3 870 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00

PlanNazwaDział Rozdział

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 770 000,00 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 129 102,35 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 102,35 799 102,35 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

799 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 102,35 799 102,35 0,00

926 Kultura fizyczna 3 882 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00 3 735 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 480 382,35 51 363 480,00 44 905 613,00 26 298 348,00 18 607 265,00 1 559 800,00 4 282 067,00 206 000,00 0,00 410 000,00 31 116 902,35 31 116 902,35 0,00Wydatki ogółem:

PlanNazwaDział Rozdział inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 535 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 435 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw 190 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski Ład 5 135 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Siepraw 60 000,00

Wykonanie odcinków sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Siepraw 50 000,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00

Modernizacja drogi rolniczej 100 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00

40002 Dostarczanie wody 50 000,00

Wykonanie odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Siepraw 50 000,00

600 Transport i łączność 7 634 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 265 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu myślenickiego -
dofinansowanie do realizacji przebudowy pobocza gruntowego na chodnik
z kostki brukowej przy drodze powiatowej Nr K1946 (Siepraw ul.
Królewska) na terenie gminy Siepraw oraz przebudowy mostu w ciągu ul.
Królewskiej w Sieprawiu w km 11+505

200 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy pobocza gruntowego
na chodnik z kostki brukowej przy drodze powiatowej Nr K1949
(Czechówka ul. Szkolna) na terenie gminy Siepraw

45 300,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa peronu przystankowego
przydrodze powiatowej nr 1947K (Siepraw ul. Jana Pawła II) na terenie
Gminy Siepraw

20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 901 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w km 0+314 do km 0+483,75 w ramach
przebudowy drogi gminnej nr 561067K w miejscowości Byszyce

150 000,00

Budowa traktu pieszo-jezdnego w ciągu drogi gminnej - ul. Podgórska w
Zakliczynie

123 000,00

Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. Świętego Michała Archanioła w
miejscowości Siepraw, Gmina Siepraw - Polski Ład

6 600 000,00

Wykonanie chodnika prz drodze gminnej - ul. Łąkowa w Czechówce 28 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 321 500,00

Budowa drogi koło budynku OSP w Sieprawiu 150 000,00

Budowa drogi ul. Za Potok w Łyczance 151 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji dróg gminnych 20 000,00

60095 Pozostała działalność 147 000,00

Budowa miejsc przesiadkowych  w Gminie Siepraw 147 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa peronu przystankowego
przydrodze powiatowej nr 1947K (Siepraw ul. Jana Pawła II) na terenie
Gminy Siepraw

20 000,00

Zakup działek 32 000,00

Wydatki majątkowe Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w zł)

                                                                       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/422/23
                                                                       Rady Gminy Siepraw
                                                                       z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 9 346 000,00

80101 Szkoły podstawowe 146 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej
w Czechówce

67 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej
w Łyczance

79 000,00

80104 Przedszkola 9 200 000,00

Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski
Ład

9 200 000,00

855 Rodzina 100 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka na terenie Gminy
Siepraw

100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 865 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 850 000,00

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami energii
w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład

3 800 000,00

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla mieszkańców gospodarstw
indywidualnych na wymianę kotłów w gospodarstwach indywidualnych -
poprawa jakości powietrza w Gminie Siepraw poprzez wymianę
niskosprawnych palenisk na  piece gazowe

50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

Oświetlenie ulicy Dobrej w Sieprawiu 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 799 102,35

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 799 102,35

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace konserwatorskie przy
kościele p.w. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu

135 237,34

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace remontowo-
konserwatorskie drewnianej kaplicy przy ul. Jana Pawła II w Sieprawiu. 

333 865,01

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Remont kapliczki przy
kościele pw. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu wraz z remontem
dojścia do kościoła

130 000,00

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Renowacja okien wraz z
zabytkowymi witrażami w kościele pw. Wszystkich Świętych w
Zakliczynie. 

200 000,00

926 Kultura fizyczna 3 735 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 735 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Łyczanka i
Czechówka, w gminie Siepraw - Polski Ład

2 035 000,00

Budowa budynku zaplecza sanitarno-szatniowego boiska sportowego w
Sieprawiu

1 700 000,00

31 116 902,35Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  8 997 582,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 155 582,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 842 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 600 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 13



wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

750 Administracja publiczna 74 759,00 74 759,00 74 759,00 74 759,00 74 759,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

74 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 74 759,00 74 759,00 74 759,00 74 759,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 801,00 99,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 801,00 99,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki
ogółem

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dotacje
bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/422/23
Rady Gminy Siepraw
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 14



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

852 Pomoc społeczna 25 076,00 25 076,00 25 076,00 25 076,00 0,00 25 076,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 20 664,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 988 000,00 2 988 000,00 2 988 000,00 315 693,00 286 169,00 29 524,00 0,00 2 672 307,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 2 958 476,00 2 958 476,00 286 169,00 286 169,00 0,00 0,00 2 672 307,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 29 524,00 29 524,00 29 524,00 0,00 29 524,00 0,00 0,00

3 090 005,00 3 090 005,00 3 090 005,00 417 698,00 362 729,00 54 969,00 0,00 2 672 307,00Razem:

z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki
ogółem

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dotacje
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 15



72 795,00

243,00

243,00

1 500,00

1 500,00

71 052,00

71 052,00

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze  

Rozdział 75011  - Urzędy  wojewódzkie   

INFORMACJA O DOCHODACH PLANOWANYCH DO ODPROWADZENIA W 2024r. 

DOCHODY OGÓŁEM                                                                                         

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA   

Dział 855 – RODZINA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

170 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

170 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 170 000,00 

Razem 170 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 170 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 167 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 158 200,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 500,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  55 700,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 8 800,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

Razem 170 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  na 
rok 2024 

(kwoty w zł) 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

45 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

45 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00 

Razem 45 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
851  Ochrona zdrowia 45 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 45 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 45 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  35 000,00 

Razem 45 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 351 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 351 300,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 351 300,00 

Razem 2 351 300,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 619 720,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 619 720,00 
  Wydatki bieżące, w tym 2 619 720,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 619 520,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 200,00 
  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
104 200,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  2 515 320,00 
  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
2 246 900,00 

  (2) Dotacje na zadania bieżące 0,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 
 

 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

200,00 

Razem 2 619 720,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Siepraw w zakresie ochrony środowiska na rok 2024 

(kwoty w zł) 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
Razem 3 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 
  Usuwanie pokryć dachowych z eternitu 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 

Razem 3 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 22 932 325,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 22 932 325,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

22 932 325,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw 
- Polski Ład 5 035 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. Świętego 
Michała Archanioła w miejscowości Siepraw, Gmina 
Siepraw 

6 270 000,00 

   
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie 
Siepraw - Polski Ład 

7 000 600,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z 
magazynami energii w budynkach i obiektach Gminy 
Siepraw - Polski Ład 

2 826 725,00 

   Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach 
Łyczanka i Czechówka, w gminie Siepraw 1 800 000,00 

Razem 22 932 325,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 035 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 035 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 5 035 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 5 035 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 5 035 000,00 

600  Transport i łączność 6 270 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 6 270 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 6 270 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 6 270 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. Świętego Michała 
Archanioła w miejscowości Siepraw, Gmina Siepraw - Polski Ład 6 270 000,00 

801  Oświata i wychowanie 7 000 600,00 
 80104 Przedszkola 7 000 600,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 7 000 600,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 7 000 600,00 

  
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski 
Ład 

7 000 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 826 725,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 826 725,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 2 826 725,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 826 725,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 21



 
Dział  Rozdział Nazwa Plan 

  Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład 2 826 725,00 

926  Kultura fizyczna 1 800 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 800 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 1 800 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 

  Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Łyczanka i 
Czechówka, w gminie Siepraw - Polski Ład 1 800 000,00 

Razem 22 932 325,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 783 119,35 

 75816  Wpływy do rozliczenia 783 119,35 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

783 119,35 

   Prace remontowo-konserwatorskie drewnianej kaplicy 
przy ul. Jana Pawła II w Sieprawiu.  327 187,01 

   
Remont kapliczki przy kościele pw. Św. Michała 
Archanioła w Sieprawiu wraz z remontem dojścia do 
kościoła 

127 400,00 

   Renowacja okien wraz z zabytkowymi witrażami w 
kościele pw. Wszystkich Świętych w Zakliczynie.  196 000,00 

   Prace konserwatorskie przy kościele p.w. Św. Michała 
Archanioła w Sieprawiu 132 532,34 

Razem 783 119,35 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 799 102,35 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 799 102,35 
  Wydatki majątkowe, w tym: 799 102,35 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 799 102,35 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace remontowo-
konserwatorskie drewnianej kaplicy przy ul. Jana Pawła II w 
Sieprawiu.  

333 865,01 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace konserwatorskie 
przy kościele p.w. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu 135 237,34 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Renowacja okien wraz z 
zabytkowymi witrażami w kościele pw. Wszystkich Świętych w 
Zakliczynie.  

200 000,00 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Remont kapliczki przy 
kościele pw. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu wraz z remontem 
dojścia do kościoła 

130 000,00 

Razem 799 102,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 

 85395  Pozostała działalność 9 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 000,00 

   Dodatek gazowy 9 000,00 
Razem 9 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 

 85395 Pozostała działalność 9 000,00 
  Dodatek gazowy 9 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 9 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 176,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 824,00 

Razem 9 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 90 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

90 000,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 90 000,00 
852   Pomoc społeczna 500,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

500,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 500,00 
855   Rodzina 2 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

   Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 2 000,00 
Razem 92 500,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
801  Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 76 000,00 
  Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 76 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 76 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 76 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  2 000,00 
 80104 Przedszkola 14 000,00 
  Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 14 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 14 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00 

852  Pomoc społeczna 500,00 
 85295 Pozostała działalność 500,00 
  Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym 500,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

855  Rodzina 2 000,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 25



 
Dział  Rozdział Nazwa Plan 

  Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 2 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 2 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Razem 92 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIX/422/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 270 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

70 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 4 000,00 8 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 800,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 8 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 000,00 799 102,35 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 040 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 040 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 27



 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 92116 Biblioteki 290 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 799 102,35 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 799 102,35 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 1 604 000,00 1 004 902,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF9D33-966B-469C-A6C7-5706F27753DC. Podpisany Strona 28


	UCHWAŁA NR XLIX/422/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pauza – w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 3
	pkt 2 w § 7 ust. 3
	pkt 3 w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty wzłotych)
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Przychody irozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty wzł)
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 9 - Dochody budżetu z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Siepraw w zakresie ochrony środowiska na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 10 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2024
	Załącznik 11 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 2024
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024
	Załącznik 13 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2024
	Zalacznik 14 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Siepraw w2024 roku
(kwoty wzł)




